Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi Chi nhánh thành phố Cần Thơ - Số 
18B, đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ 
(trong giờ hành chính, trừ những ngày nghỉ, lễ).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
- Lô 1 giá khởi điểm: 627.098.158 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm hai mươi bảy 

triệu, không trăm chín mươi tám ngàn, một trăm năm mươi tám đồng).
- Lô 2 giá khởi điểm: 463.863.564 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi ba 

triệu, tám trăm sáu mươi ba ngàn, năm trăm sáu mươi bốn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/lô/hồ sơ.
- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống) 
- Lô 1: 62.709.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Sáu mươi hai triệu, bảy trăm lẻ 

chín ngàn đồng).
- Lô 2: 46.386.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu, ba trăm tám 

mươi sáu ngàn đồng).
+ Nộp theo hình thức chuyển khoản phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu có) 

người đăng ký tham gia đấu giá chịu.
- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 

10/11/2025 đến 17 giờ 00 phút, ngày 25/11/2025 (hết hạn).